“Hee est conuentio facta inter abbatem et conuentum de Dowisky ex una 
parte et Dominum Alanum filium Milonis ex altera, uidelicet quod dictus 

Alanus pro se et heredibus suis concessit et tradidit dicto abbati et conuentui 

unam carucatam terre cum omnibus pertinentiis suis que uocatur Molyngreye 
et Karrechrech, quam uidelicet tenuit in dominico suo in confectione presentis 

scripti; et unam carucatam terre cum suis pertinentiis que uocatur Balitarsne 
quam Hibernienses dicti Alani termino predicto tenuerunt, et molendinum 
suum cum tota sequela quam ullo tempore habere consueuit absque ullo 
redditu inde alicui dando; et totum dominium cum omnibus redditibus 

escaetis et exitibus; et quicquid aliquo modo accidere poterit de Thoma 

filio Odonis qui unam carucatam terre tenet per redditum unius marce per 
annum; de Philippo Molendinario qui dimidiam carucatam tenet per red- 
ditum dimidie marce; de Roberto filio Hugonis qui dimidiam carucatam terre 
tenet pro septem solidis et sex denariis per annum ; de Conechor Ohenekhyr 
qui dimidiam carucatam terre tenet per redditum octo solidorum per annum: 
habendas et tenendas dicto abbati et conuentui dictas terras tenementa 

R.I.A. PROG., VOL. XXXYV, SECT. C. [12] 
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tenentes molendinum cum omnibus predictis pertinentiis ad terminum nouem 
annorum termino incipiente in festo beati Michaelis anno regni regis Henrici 
tercesimo septimo, si tunc regnauerit uel non, bene et in pace cum omnibus 
libertatibus et liberis consuetudinibus quas idem Alanus committere pro se 
et heredibus suis potest; absque retinemento ad opus dicti Alani uel 
heredum suorum facto ue] faciendo dum dictus terminus durauerit ad se uel 
heredes suos pro quadraginta marcis argenti quas dicti abbas et conuentus 
pro dicta terra et molendino cum pertinentiis, prout in eadem predictum est, 
dederunt ; 

Et est sciendum quod dictus Alanus uel heredes sui nullum hominem 
infra predictum terminum de dicta terra cum suis pertinentiis poterunt feof- 
fare, nec aliquo modo alienare alicui uel aliquibus nisi tamen dictis monachis. 
Cum modo ipsi tamen pro eadem uelint dare quantum et alii pacare et in 
fine dicti termini dicta terra cum suis pertinentiis dicto Alano uel heredibus 
suis sine contradictione redire debet, nisi alia conuentio interim inter dictum 
Alanum et dictos monachos super dicta terra emergatur; redditus autem et 
alii exitus dicte terre cum suis pertinentiis dictis monachis in ulteriori 
termino remanere debent. Et ad maiorum huius rei securitatem idem abbas 
et dictus Alanus huic seripto in modum cyrographi confecto sigilla sua alter- 
natim apposuerunt Hiis testibus et cetera.” 

Quod cum dictum cyrographum euidentius inspexissem et impressionem 
sigilli patris mei super illud inpositum ueracius agnouissem, sciensque et 
intelligens per tenorem predicti cyrographi dictum patrem meum tantam 
summam pecunie de dictis monachis ad negocia sua urgentissima recepisse, 
omnia que in dicto eyrographo contenta fuerunt penitus ratificaui, et ea pro 

bono habui et bona uoluntate confirmans contra omnes per dictum terminum 
warantizare decreui pro me et heredibus meis ad hec: 

Sciatis uniuersitas uestra quod ego circa festum beati Martini anno gratie 
millesimo ducentisimo quinquagesimo nono necessitate ductus recepi de dictis 
abbate et conuentu uiginti marcas sterlingorum, pro quibus uiginti marcis con- 
cessi pro me et heredibus meis predictis abbati et conventui totam terram 
cum pertinentiis et omnia que continentur in supradicto cyrographo possi- 
denda per terminum sex annorum ultra terminum contentum in dicto cyra- 
grapho; ita quod dicta terra cum suis pertinentiis dictis monachis remaneat 
a tempore receptionis predictarum uiginti marcarum quousque nouem anui 
post predictum terminum plenarie fuerint completi, cum omnibus libertatibus 
in sepedicto cyrographo contentis, per predictum terminum de me et heredibus 
meis contra omnes warantizanda. 

Hoc autem adiecto quod si ego infra dictum terminum uiam uniuerse 
carnis ingressus fuero et heredes mei aliquo casu remaneant in custodia 
dominiorum suorum, uel aliquo alio modo ipsi fuerint de hereditate sua, ita 
quod dicti monachi aliquid incurrant inpedimentum iacturam uel uexationem 

per defectum mei uel meorum, quod etiam me uiuente fiat si ita euenerit, uolo 
vt concedo pro me et heredibus meis quod in fine termini predicti dicta terra 
eis remaneat, quousque de omnibus dampnis sibi illatis pro defectu mei et 
meorum de exitu predicte terre eis plenarius fuerit satisfactum; et ne aliquis 
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de huius conuentionis ueritate hesitare presumat presens scriptum sigilli mei 
impressione duxi roborandum., 

Hiis testibus Domino Dauid de Boscho Roardi, Domino Helia de Prendel- 

gast, Domino Willelmo de Prendelgast, Henrico filii Henrici tune senescallo 

Weseford, Henrico filio Geraldi tune vicecomite Weseford, Symone de Foresta, 

Thoma filio Odonis, Dauid Boscher, et aliis. 

For Alan Fitz Milo see p. 88. 
Probably Ballytarsne and Karrechrech may be identified witi the modern 

Ballytarsna and Carrowanree, townlands in the electoral division of Killesk, co.